



Gmina Suchy Las



Nr sprawy: RG.0003.7.2016

Suchy Las, dnia 10 marca 2016r.

Sz. Pan

Włodzimierz Majewski
Radny Gminy Suchy Las

Odpowiadając na Pana interpelację dotyczącą inwestycji niezrealizowanych w 2015r., poniżej przedstawiam informacje w tym zakresie.

BI/2015/0032	Gołęczewo- doprowadzenie wodociągu do ul. Stawna	W 2015r. zlecono wykonanie projektu z terminem zakończenia i płatnością w 2016r. Zadanie przesunięte na rok 2016.
BI/WPF/0001	Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w Gołęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci wodociągowej w Gołęczewie z azbestowej, budowa skrzyżowania w Gołęczewie ulice: Dworcowa, Tysiąclecia i Lipowa	W ciągu roku rozwiązano umowę z biurem projektowym opracowującym dokumentację projektową dla niniejszej inwestycji ze względu na brak możliwości zakończenia prac projektowych przez dotychczasowego wykonawcę. Konieczna była weryfikacja terminów rozpoczęcia robót budowlanych.
BI/WPF/2015/0004	Biedrusko- budowa infrastruktury - ul. 7 Pułku Strzelców Konnych do ul. Leśnej - kanalizacja sanitarna	Środki przeznaczone na wykonanie dokumentacji projektowej. Wystąpiły duże trudności w uzyskaniu informacji dotyczących zagospodarowania terenów położonych wzdłuż trasy planowanej kanalizacji (właściciel działki 13/8 oraz Wojsko Polskie), co uniemożliwiło określenie podstawowych warunków do zlecenia prac projektowych, w zakresie określenia ilości ścieków planowanych do zrzutu.
BI/WPF/2015/0001	Suchy Las - projekt przejazdu i przejścia pod torami kolejowymi w ciągu ul. Sucholeskiej	Prowadzono rozmowy i uzgodnienia ze Starostwem Powiatowym, w wyniku których zostają podjęte prace nad koncepcją przejazdu przez tory.
BI/2015/0034	Suchy Las - budowa miejsc postojowych w rejonie ulic Malinowej i Aroniowej	Opracowano dokumentację projektową i zgłoszono wykonanie prac do Starostwa Powiatowego. Realizację robót przesunięto w związku ze zgłoszonym sprzeciwem części mieszkańców. Roboty budowlane przesunięto na rok 2016.
BI/2015/0062	Budowa chodnika przy ul. Łabędzia/Sosnowa w Złotnikach	W 2015r. wykonano skrócony projekt przebudowy chodnika. W związku z koniecznością uzyskania dodatkowych decyzji – pozwolenie na wycinkę drzewa i uzgodnień z Zarządem Dróg Powiatowych, realizację robót przesunięto na rok 2016.
BI/2015/0065	Budowa ulic w Biedrusku - I etap - ulice Rubinowa, Agatowa, Ametystowa	Na etapie opracowania specyfikacji zamówienia stwierdzono sprzeczność w posiadanych dokumentach w zakresie własności sieci kanalizacji deszczowej, co wymagało wyjaśnień z Wojskowym Zarządem Infrastruktury oraz

		sprawdzenia dokumentów komunalizacyjnych w Urzędzie Wojewódzkim. Zadanie przesunięte na rok 2016.
RK/2015/0006	Budowa szycan w Złotnikach- os. Grzybowe wraz ze zmianą organizacji ruchu na bazie istniejącego podwariantu IIA uspokojenia ruchu dla os. Grzybowego	W związku z opracowywanym projektem organizacji ruchu dla rejonu Suchego Lasu, Jelonka oraz dla Osiedla Grzybowego, prace zostały zawieszono. Lokalizacja elementów uspokojenia ruchu wynikać będzie z w/w projektu.
BI/2015/0058	Budowa szkoły wraz z oddziałem przedszkolnym w Biedrusku - I etap projekt wraz z kosztorysem	W związku z zapowiadany zmianami w systemie oświaty nie było możliwości ustalenia podstawowych założeń do opracowania dokumentacji projektowej. Realizacja została zawieszona do czasu przyjęcia konkretnych rozwiązań.
BI/2015/0018	Suchy Las - budowa oświetlenia ulic Sadowa -Miodowa	Środki przeznaczone na opracowanie dokumentacji projektowej. Projekt zlecono, termin zakończenia i płatności rok 2016.
BI/2015/0045	Jelonek- projekt i realizacja sygnalizacji świetlnej na ul. Obornickiej	W 2015r. wykonano dokumentację projektową. Brak możliwości realizacji w związku z wydłużoną procedurą zmiany organizacji ruchu, w tym koniecznością uzyskania odstąpienia od właściwego ministra.
BI/2015/0049	Złotniki -oświetlenie ul. Jelonkowa (pomiędzy ul. Prosta do ul. Azaliowej)	Środki przeznaczone na opracowanie dokumentacji projektowej. Projekt zlecono, termin zakończenia i płatności rok 2016.
BI/2015/0052	Zielątkowo- oświetlenie ul. Szkolna (od ul. Sportowej do ostatnich zabudowań) -projekt	Środki przeznaczone na opracowanie dokumentacji projektowej. Projekt zlecono, termin zakończenia i płatności rok 2016.
BI/2015/0053	Zielątkowo- oświetlenie ul. Słoneczna - projekt	Środki przeznaczone na opracowanie dokumentacji projektowej. Projekt zlecono, termin zakończenia i płatności rok 2016.
BI/2009/0004	Budowa sieci dróg i szlaków rowerowych na terenie Gminy Suchy Las w tym droga Radojewo-Biedrusko	Wydłużona procedura uzgodnień z zarządcą drogi powiatowej wzdłuż, której projektowana jest ścieżka rowerowa, mających na celu min. obniżenie kosztów inwestycji. Ostatecznie przyjęte rozwiązania wymagały wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej.

Z poważaniem

Z up. Wójta

mgr Marcin Buliński
Z-ca Wójta

Otrzymują:

1. Adresat
2. Przewodnicząca Rady Gminy
p. Małgorzata Salwa-Haibach
3. BI a/a